ПРОТОКОЛ№ { /2018 г.
внеочередного общего собрания собственниковпомещений многоквартирногодома

№ 38 по ул. Мезенцева,г. Тулы.

г. Тула «&» ‚ИЙЁі-я 2018г.
Место проведения: во дворе дома
Время проведения:__%; часов 00_минут
,

5 дома
'

Кол-во м2 участвующих в голосовании 1

3 (общая площадь
, __ - „__ _ , _ _

; многоквартирного дотла) м2 м 2 % "

_ ;ШЁШ „в „дза/м … „___ ___%„2 __ _ _
}

От шиени квартир, находящихся в муниципштьной собственности, голосует "` (Ф.И.О,),
на основании доверенности № " , выданной Главой адмш-гистрашш города Тулы -' (дата
выдачи) (копия прилагается).

В соответствии со ст, 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере %?; %.
Кворум 4111154711512 1% ан (присутствует/отсутствует)
Общее собрание собстве ов помещеъшй многоквартирного дома проводится в форме очно-заочного
голосования.
* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по
вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащего
собственнику жилого помещения 1 м—1 голос.
Об собрание со ственн ов помещен в многоквартирном доме созвано по инициативе
«(И/660% !{7 СМЛ/Ыб !И7помещение № 45- , как собствеш-пша помещений

многоквартирного дома (документ на право собствет-п-юсти 531.5 ’ { ’ 74 Г

Повестка дня:

1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной
комиссии. Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подписи
протокола общего собрания собственников суказаиной повесткой дня.
2. Заключение собственниками помещений в многоквартирном доме от своего имени,
соответственно прямых договоров холодного и горячего водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, отопления, договора на оказание услуг по обращению
с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающими организациями,
региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.
3. Утвердить размер платы за содержание жилого помещениямногоквартирногодома.

Решения на повестке дня:
1. По первому вопросу слушали№Ю№@ ВЖ , кв. 1/5

ЕКОЁЫЙ
(—ая)

1{предложил
(-а)

Выбрать председателем собрания - №60 &’ кв. ‘/
Выбрать секретарем собрания - 5 кв. 6!
Выбрать членами счетной комиссии - Бр./ита@@ Л5 кв. 35,

Возложить на них обязанности по подсчету голосов И наделить их правом подписи протокола общего
собрания собственников с указанной повесткой дня.

Голосовали:
ЗА - ‚25,94 ( 7,7!%)
ПРОТИВ - ` %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ‘ %
Решение [танго / не принято.

РЕШИШ: Выбрать председателем собрания - 5!” (кв. 45. ),

Выбрать секретарем собрания - ‚С ‚4 (кв. 5/ ),

Выбрать членами счетной комиссии -
Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их
собрания собственников с указанной повесткой дня.

2. По второму вопросу слушали %ЙЮЁ‘ЁУ@ М (кв. 1/6 ›, который довел информашпо,

что собственникам помещений в многоквартирном доме необходимо заключить от своего имени,
соответственно прямой договор холодного и горячего водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, отопления, договор на оказание услуг по обращению
с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным

ЗВОМ ПОДГШСИ протокола ОбЩеГО

оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами
с «01» даа—тапы 20_/[г.
Голосовали:
ЗА— 251/44 ( 799%)
ПРОТИВ - т %
воздвРЖАлся - ‘ %
Решение принято / не принято.

РЕШИЛИ: Собственникам помещений в многоквартирном доме заключить от своего имени, соответственно
прямой договор холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопления,
договор на оказат-ще услуг по обращению с твердыми коммунальщики отходами с ресурсоснабжающей
организацией, региональньпя оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами
с«01›> !?к (к.! 2015г.

3. По третьему вопросу слушали СЖМЁ‘ЁЁ джин./@, который предложил утвердить на период
с 01,01.2018г. размер платы за содержание и ремонт общего имущества дома в сумме 17,78 руб. за 1м2

общей площади помещения в месяц (в том числе ОДН и с учетом того, что стоимость услуг по обработке

твердых коммунальных отходов из состава платы за содержание жилого помещения уже исключена),
с дальнейшим изменением размера платы в соответствии с действующим договором управления
с управляющей компанией ООО «СтройМАКС».

Голосовали:
ЗА- 25755(;4!%)
ПРОТИВ - ‘ ( %!
ВОЗДЕРЖАЛСЯ _ 47, 7 (4,27 %)
Решение принято / не принято.

РЕШИЛИ: Утвердить на период с 01.01.2019г. размер платы за содержание и ремонт общего имущества
дома в сумме 17,78 руб. за 1м2 общей площади помещения в месяц (в том числе ОДН и с учетом того,
что стоимость услуг по обработке твердых коммунальных отходов из состава платы за содержание жилого

помещения уже исключена), с дальнейшим изменеьшем размера платы в соответствии с действующим

договором управления с управляющей компанией ООО «СтройМАКС».

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 38 по ул. Мезенцева,
т. Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: один передается председателю собрания, второй _
действующей управляющей организации ООО «СтройМАКС»,

Председатель собрания: @@@/аб, №4 д№№М`№.№ 6%, %%М
ФамилияИмябтчество Подпись_‚_ -

Секретарь собрания: Эйр/доши, &Йф‘д! Миа/16061 кв.№ ;! %%? МЪ’ ’к

ФамилияИмя Отч ство Подпись
Члены счетной комиссии: 0.766 даф/1050 (‚0,66% 50/115 кв№ 59/ бд/Фамилия Имя Отчество Подпись )кв.№

Фамилия Имя Отчество Подпись